
UCHWAŁA NR 184/XXXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 19283DD7-73C7-4646-B4A2-B22DD91823E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 184/XXXI/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 listopada 2016 r.

DOCHODY. 

Zwiększa się dochody budżetowe o 34 802,57 zł, w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + ) 34 802,57 zł

Dochody bieżące: ( + ) 34 802,57 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205: ( + ) 34 802,57 zł.

Id: 19283DD7-73C7-4646-B4A2-B22DD91823E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 184/XXXI/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 listopada 2016 r.

WYDATKI

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 34 802,57 zł, w tym :

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + ) 34 802,57 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja: ( + ) 34 802,57 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 34 802,57 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 34 802,57 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 34 802,57 zł

2. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( - ) 14 000,00 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej: ( - ) 14 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 14 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 14 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( - ) 14 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 14 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: ( + ) 14 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( +) 14 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 14 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 14 000,00 zł

Id: 19283DD7-73C7-4646-B4A2-B22DD91823E9. Podpisany Strona 1




